

Midtau2wash ApS
Herningvej 50, 7330 Brande

CVR-nr. 36 47 02 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Kent Lykke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtau2wash ApS Herningvej 50 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 47 02 67 Stiftet: 15. december 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Lykke Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 1, 7361 Ejstrupholm
Modervirksomhed	Midt Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vaskehaller samt, af ledelsen vurderede, hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	15/12 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	221.192	140.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.771	-125.373
Driftsresultat	84.421	15.256
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.253	6.972
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.142	-40.303
Resultat før skat	54.532	-18.075
2 Skat af årets resultat	-13.578	3.976
Årets resultat	40.954	-14.099
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.099
Disponeret i alt	40.954	-14.099

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>733.856</u>	<u>870.627</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>733.856</u>	<u>870.627</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>733.856</u>	<u>870.627</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.952	12.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.134	278.695
Udsudte skatteaktiver	0	3.976
Andre tilgodehavender	4.260	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.411</u>	<u>24.572</u>
Tilgodehavender i alt	<u>306.757</u>	<u>319.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>306.757</u>	<u>319.902</u>
Aktiver i alt	<u>1.040.613</u>	<u>1.190.529</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	26.855	-14.099
Egenkapital i alt	<u>76.855</u>	<u>35.901</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.773	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.773</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	314.367	432.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.367</u>	<u>432.551</u>
Gældsforpligtelser	118.184	112.546
Gæld til pengeinstitutter	114.324	153.865
Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.446	47.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.362	37.491
Selskabsskat	4.378	0
Anden gæld	283.924	370.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>640.618</u>	<u>722.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>954.985</u>	<u>1.154.628</u>
Passiver i alt	<u>1.040.613</u>	<u>1.190.529</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	15/12 2014 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.142	40.303
	46.142	40.303
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.378	0
Årets regulering af udskudt skat	9.200	-3.976
	13.578	-3.976
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	996.000	0
Tilgang i årets løb	0	996.000
Kostpris 31. december	996.000	996.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-125.373	0
Årets afskrivninger	-136.771	-125.373
Af- og nedskrivninger 31. december	-262.144	-125.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december	733.856	870.627
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	469.278	553.133
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-14.099	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.954</u>	<u>-14.099</u>
	<u>26.855</u>	<u>-14.099</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 734 t.kr., jævnfør noten for materielle anlægsaktiver, er delvist finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 433 t.kr., jævnfør noten for leasingforpligtelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for øvrige koncernvirksomheders gæld til pengeinstitut. Gælden til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2016 samlet 253 t.kr. De øvrige koncernselskaber omfatter Midtglans Holding ApS, Midtglans A/S, Midtau2 ApS, Midtau2 Servicecenter ApS, Midt Group ApS og 11. februar 2016 ApS under konkurs.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtglans Holding ApS, CVR-nr. 33053290 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.